
 
 
 
 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   ХХVІ СЕСІЯ  VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 
Р І Ш Е Н Н Я  

від 24.05.2018 р. № 1385 
 

Про зміни у соціально – економічні  
програми м. Золочева на 2018 рік 

 
Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 17 

частини першої статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні”, враховуючи протокол постійної депутатської комісій з питань 
бюджету, збору податків, економічної політики, інвестицій, підприємництва, 
транспорту та зв’язку від 15.05.2018 р., сесія міської ради, - 

 
В И Р І Ш И Л А : 
 

1.  Внести зміни у соціально – економічні програми м. Золочева, а саме: 
-  у додаток до Програми соціального захисту малозабезпеченого 
населення міста Золочева на 2018 рік; 

  -    додатки  1 Програми реформування і розвитку житлово-комунального 
господарства м. Золочева на 2016-2018 роки. 

 
2.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради  
О.Сидоровича. 
 
 
 
Міський голова                                                              Ігор Гриньків 
 



Додаток  
до Програми соціального захисту 
малозабезпеченого населення міста Золочева 
на 2018 рік 
Зі змінами згідно рішення сесії від 24.05.2018р. №1385 

Заходи 

щодо реалізації Програми соціального захисту населення міста Золочева на 2018 рік 

Фінансове 
забезпечення, в тому 
числі за рахунок 

№ 
п/п 

Зміст заходу 
Термін 

виконання, 
рік 

Виконавці 
Очікуване 

надходження 
у 2018 році Міського 

бюджету 

Інших 
джерел 
фінансу-
вання 

Результат впровадження 

1 

Надання 
постраждалим 
учасникам АТО 
одноразової 
матеріальної 
допомоги 
(мешканцям 
м.Золочева) 

2018 
Золочівська 
міська рада 

20 000 20 000  

На виконання рішення 
сесії або виконавчого 
комітету Золочівської 
міської ради щодо 
надання допомоги 
постраждалим 
учасникам АТО 

2 

Надання грошової 
допомоги 
малозабезпеченим 
громадянам міста 

2018 
Золочівська 
міська рада 

245 000 205 000 40 000 

Часткове вирішення 
проблем малозабезпечених 
громадян щодо лікування, 
прожиття, та інше    



3 

Надання допомоги на 
поховання для осіб, 
які не досягли 
пенсійного віку на 
момент смерті або не 
отримували будь-
якого виду пенсії, не 
працювали, не 
зареєстровані у 
центрі зайнятості як 
безробітні громадяни 
м. Золочева, не 
займалися 
підприємницькою 
діяльністю. 

2018 
Золочівська 
міська рада 

68 000 68 000  

На виконання рішення 
виконавчого комітету 
Золочівської міської 
ради щодо надання 
допомоги на поховання  

4 
Санаторно-курортного 
лікування дітей, 
хворих на ДЦП 

2018 
Золочівська 
міська рада 

27000 27000  

На виконання рішення 
виконавчого комітету  
покриття частини витрат 
на лікування дітей хворих 
на ДЦП в Міжнародній 
клініці відновного 
лікування  м. Трускавець. 

 Всього   360 000 320 000 40 000  

 

Секретар міської ради                      О.Сидорович 



 Додаток 1  
до Програми реформування і розвитку 
житлово-комунального господарства  
м. Золочева на 2016 - 2018 роки 

 
зі змінами згідно рішення сесії від 24.05.2018р.№1385 

 
Поточний, капітальний ремонт та реконструкція доріг, тротуарів і перехресть вулиць 

комунальної власності м. Золочева 
План фінансування заходів з міського 

бюджету м. Золочева, тис. грн.  № 
з/п 

Назва заходів програми 

Кошторисна 
вартість, тис. 

грн. 
 2016р 2017р. 2018р. 

1 Поточний ремонт вул. Хмельницького 
Б. 

127,1 0 69,1 58,0 

2 Поточний ремонт вул. Тернопільська- 
Чорновола 

218,1 0 102,1 116,0 

3 Поточний ремонт вул. Шевченка 574,8 175,0 199,9 199,9 
4 Поточний ремонт вул. Львівська 331,6 48,8 137,8 145,0 
5 Поточний ремонт вул. Бродівська 93,5 24,4 69,1 0,0 
6 Поточний ремонт вул. Січ. Стрільців 290,3 36,5 137,8 116,0 
7 Поточний ремонт вул. Тернопільська 30,0 24,4 0 0,0 
8 Поточний ремонт вул. В.Чорновола 40,0 24,4 0 0,0 
9 Поточний ремонт вул. М.Шашкевича 238,1 49,0 102,1 87,0 

10 Поточний ремонт вул. Павлова 
академіка 

285,1 96,0 102,1 87,0 

11 Поточний ремонт вул. Пушкіна 196,5 36,5 102,0 58,0 
12 Поточний ремонт вул. Джерельна 30,0 30,0 0 0,0 
13 Поточний ремонт вул. Лесі Українки 123,1 80,1 0 43,0 
14 Поточний ремонт вул. Базарна 40,0 40,0 0 0,0 
15 Поточний ремонт вул. Вокзальна 142,2 142,2 0 0,0 
16 Поточний ремонт вул. Франка Ів. 70,0 70,0 0 0,0 
17 Поточний ремонт вул. Кривоноса М. 40,0 40,0 0 0,0 
18 Поточний ремонт вул. Героя України 

С.Бандери 
98,0 0 50,0 48,0 

19 Поточний ремонт перехрестя вул. Лесі 
Українки-Шмигельського 

50,0 0 50,0 0,0 

20 Поточний ремонт вул. Кука В. 50,0 0 50,0 0,0 
21 Поточний ремонт вул. Домбровського 70,0 0 70,0 0,0 
22 Поточний ремонт вул. Бродівська 

бічна 
56,0 0 56,0 0,0 

23 Поточний ремонт вул. Польна 77,0 0 47,0 30,0 
24 Поточний ремонт вул. Промислова 76,0 0 47,0 29,0 
25 Капітальний ремонт вул. Шевченка 11546,0 20,2 0 0,0 
26 Капітальний ремонт вул. 

С.Крушельницької 
150,0 149,8 0 0,0 

27 Реконструкція площі Вічевої 
(М.Шашкевича), вул. М.Шашкевича 
та прилеглих вулиць м. Золочева 

54894,1 730,0 3318,0 3646,6 

28 Капітальний ремонт тротуару по  
вул. Львівська 

1107,6 615,0 231,0 0,0 

29 Капітальний ремонт тротуару по  
вул. Б. Хмельницького 

97,0 97,0 0 0,0 

30 Капітальний ремонт кільцевої 
розв’язки в одному рівні перехрестя 
вул. Тернопільської - В.Чорновола -       
І. Труша у м. Золочеві 

1900,4 30,0 0 0,0 



31 Капітальний ремонт вул. Бенівської у 
м. Золочеві 

6303,411 50,0 0 300,0 

32 Реконструкція вул. Героїв Небесної 
сотні у м. Золочеві 

14316,483 219,0 174,8 200,0 

33 Мікропроект «Влаштування безпечної 
пішохідної зони для руху мешканців 
житлового масиву «Підгороднє» по 
вул. Тернопільській в м. Золочів  
(капітальний ремонт)» 

257,5 257,5 0 0,0 

34 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
М.Шашкевича у м. Золочеві 

769,6 150,0 619,6 0,0 

35 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Січових Стрільців у м. Золочеві 

751,6 750,0 0 0,0 

36 Капітальний ремонт тротуару по вул. 
Лазенна – Новий світ у м.Золочеві 

163,5 163,5 0 0,0 

37 Капітальний ремонт сходів парку 
Зелений яр по вул. Шухевича у 
м.Золочеві 

131,5 131,5 0 0,0 

38 Пониження автодорожнього полотна 
під залізничним шляхопроводом по 
вул. Вороняцькій в м. Золочеві 
(капітальний ремонт) 

64,0 54,0 10,0 0,0 

39 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Пушкіна О. у м. Золочеві 

42,0 42,0 0 0,0 

40 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Бродівській. у м. Золочеві 

1122,1 407,6 417,0 232,9 

41 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Лесі Українки. у м. Золочеві 

355,7 50,0 175,7 130,0 

42 Капітальний ремонт внутрішньо-
дворового проїзду та тротуару на вул. 
Січових Стрільців біля житлового 
будинку №19 в м.Золочеві   

370,1 370,1 0 0,0 

43 Капітальний ремонт на вул. Новий 
світ (улаштування виїзду) у  
м. Золочеві 

167,0 0 167,0 0,0 

44 Капітальний ремонт вул. Героїв УПА. 
у м. Золочеві 

262,0 0 262,0 0,0 

45 Капітальний ремонт вул. Героїв 
Небесної сотні у м. Золочеві 

95,5 0 95,5 0,0 

46 Капітальний ремонт вул. Пачовського 
у м. Золочеві 

123,0 0 123,0 0,0 

47 Капітальний ремонт внутрішньо-
дворового проїзду біля житлового 
будинку №7 на вул.Хмельницького Б. 
у м.Золочеві 

287,2 0 287,2 0,0 

48 Капітальний ремонт вул. Шевченка Т. 
(тротуарна доріжка до ДНЗ №6) у 
м.Золочеві 

64,0 0 64,0 0,0 

49 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Валовій (від жіночо-дитячої 
консультації до діагностичного 
відділення)у м. Золочеві 

437,2 0 437,2 0,0 

50 Капітальний ремонт тротуару, в 
межах території прилеглої до 
монастиря Вознесіння Господнього о. 
Василіан на вул. Львівській,48 в м. 
Золочеві Львівської обл. 

274,6 0 274,6 0,0 



51 Капітальний ремонт автомобільного 
заїзду по вул. Шашкевича М. біля 
будинку №42 в м. Золочеві Львівської 
області 

79,0 0 79,0 0,0 

52 Капітальний ремонт тротуару по вул. 
Лермонтова,1 біля Золочівського 
відділення Буської ОДПІ  в м. Золочів 
Львівської області 

85,2 0 85,2 0,0 

53 Капітальний ремонт тротуару біля 
скверу ім. Гетьмана С. Зборовського в 
м. Золочеві  Львівської області 

91,7 0 91,7 0,0 

54 Влаштування пішохідної алеї у 
міському парку «Межиріччя» для 
сполучення цетральної частини міста з 
мікрорайоном Заріччя у м. Золочеві 
Львівської області (капітальний 
ремонт) 

395,6 0 395,6 0,0 

55 Влаштування безпечної пішохідної 
зони на вул. Ак. Павлова до 
Золочівської районної центральної 
лікарні в м. Золочеві Львівської 
області (капітальний ремонт) 

400,0 0 400,0 0,0 

56 Капітальний ремонт по благоустрою 
території при вході до центрального 
стадіону та входу в КП Львівської 
обласної ради Золочівське МБТІ у 
м.Золочів по вул. Кармелюка,12 
Львівської області 

396,2 0 396,2 0,0 

57 Влаштування між квартальної 
пішохідної алеї в районі вулиці 
Промислової м.Золочеві Львівської 
області (капітальний ремонт) 

395,7 0 395,7 0,0 

58 Капітальний ремонт площадки та 
автомобільного проїзду від готелю 
«Україна»до відділу державної  РАЦС 
Золочівського районного управління 
юстиції в м.Золочеві  

286,6 0 286,6 0,0 

59 Благоустрій західної межі середмістя 
біля церкви св. Миколая у місті 
Золочеві Львівської області 

78,0 0 78,0 0,0 

60 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Пушкіна О. в м. Золочеві  

195,8 0 195,8 0,0 

61 Капітальний ремонт території біля 
скверу ім. Гетьмана С. Зборовського в 
м. Золочеві Львівської області 

269,4 0 269,4 0,0 

62 Впорядкування території скверу по 
вул. Львівська та Січові Стрільці 
(капітальний ремонт) 

7,6 0 7,6 0,0 

63 Впорядкування території скверу по 
вул. Січові Стрільці (капітальний 
ремонт) 

7,6 0 7,6 0,0 

64 Капітальний ремонт площі по вул. 
Героя України Ст. Бандери (навколо 
пам’ятника Т. Шевченку) в м. 
Золочеві Львівської області 
 
 

280,0 0 280,0 0,0 



65 Капітальний ремонт прилеглої 
території до житлового будинку на 
вул. Польна,28 

654,3 0 654,3 0,0 

66 Капітальний ремонт тротуару по вул. 
Спадистій 

187,1 0 187,1 0,0 

67 Капітальний ремонт дороги по вул. 
Огієнка І. 

490,0 0 490,0 0,0 

68 Капітальний ремонт тротуару по вул. 
Марка Черемшини 

62,1 0 62,1 0,0 

69 Капітальний ремонт внутрішньо 
дворового тротуару біля житлового 
будинку №17 по вул. Січові Стрільці 

81,7 0 51,7 0,0 

70 Капітальний ремонт 
внутрішньодворового тротуару біля 
житлового будинку №3 на 
вул.Хмельницького Б. у м.Золочеві 

184,7 0 184,7 0,0 

71 Капітальний ремонт 
внутрішньодворового тротуару біля 
житлового будинку №7 на 
вул.Хмельницького Б. у м.Золочеві 

84,9 0 59,9 0,0 

72 Капітальний ремонт тротуарів та 
елементів благоустрою по 
вул.Бродівська від будинку №57 до 
буд.№71 в м.Золочів (субвенція ДБ) 

140,0 0 140,0 0,0 

73 Благоустрій міського парку 
"Межиріччя" у м. Золочів 
(капітальний ремонт) 
(субвенція ДБ) 

205,0 0 205,0 0,0 

74 Капітальний ремонт тротуарів, 
дорожньго полотна та елементів 
благоустрою від будинку № 102 по 
вул. Маркіяна Шашкевича до 
Кільцевої дороги у м. Золочів 
(субвенція ДБ) 

128,9 0 128,9 0,0 

75 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Шухевича Р. Героя України  у 
м.Золочеві  

165,0 0 165,0 0,0 

76 Благоустрій території (біля церкви Св. 
Миколая Чудотворця) по вул. Валова 
у М. Золочеві Золочівського району 
Львівської області) 

82,3 0 82,3 0,0 

77 Капітальний ремонт проїзду біля 
Монастиря Чесного Хреста Св. 
Дам"яна (УГКЦ) по вул. Шашкевича 
М. 

166,7 0 166,7 0,0 

78 Капітальний ремонт благоустрою 
території при вході до центрального 
стадіону та входу в КП Львівської 
обласної ради Золочівське МБТІ у 
м.Золочів по вул.  
Кармелюка,12 Львівської області 

34,2 0 34,2 0,0 

79 Капітальний ремонт вул. Героїв УПА 257,7 0 257,7 0,0 
80 Капітальний ремонт прилеглої 

території до житлового будинку №4 
по вул. Героїв УПА в м.Золочів 
 
 

53,4 0 

 
53,4 

 
0,0 



81 Капітальний ремонт благоустро біля 
жіночо-дитячої консультації по вул. 
Пушкіна,13 в м.Золочів Львівської 
області 

159,5 0 

 
159,5 

 
0,0 

82 Капітальний ремонт тротуару по вул. 
Павлова ак. в м.Золочів Львівської 
області 

182,0 0 
 

182,0 
 

0,0 

83 Капітальний ремонт автомобільного 
заїзду по вул. Січових Стрільців в 
м.Золочів Львівської області 

35,0 0 
 

35,0 
 

0,0 

84 Поточний ремонт вул. Бродівській 
№129,119,121,123,125,131,129а,131а 

174,0 0 0 174,0 

85 Поточний ремонт вул. Феньвеші М. 29,0 0 0 29,0 
86 Поточний ремонт вул. Міцкевича А. 29,0 0 0 29,0 
87 Поточний ремонт вул. Кобилянської 

О. 
80,0 0 0 80,0 

88 Поточний ремонт вул. Панаса 
Мирного 

75,0 0 0 75,0 

89 Поточний ремонт вул. Залізняка М. 80,0 0 0 80,0 
90 Поточний ремонт вул. Богуна І 40,0 0 0 40,0 
91 Поточний ремонт вул. Гоголя 35,0 0 0 35,0 
92 Поточний ремонт вул. Котляревського 

І. 
35,0 0 0 35,0 

93 Поточний ремонт вул. Неціла 35,0 0 0 35,0 
94 Поточний ремонт вул. Польна-бічна 30,0 0 0 30,0 
95 Поточний ремонт вул. Барвінського 55,0 0 0 55,0 
96 Поточний ремонт провул. 

Барвінського 
30,0 0 0 30,0 

97 Поточний ремонт вул. Пригородок 47,0 0 0 47,0 
98 Поточний ремонт вул. Крута 38,0 0 0 38,0 
99 Поточний ремонт вул. 

Крушельницької С. 
42,0 0 0 42,0 

100 Поточний ремонт внутрішньо 
квартального проїзду вул. Львівська-
бічна 

35,0 0 0 35,0 

101 Поточний ремонт заїзду з вул. 
Бродівської до вул. Барвінського, 
Покрови, О.Пчілки 

36,0 0 0 36,0 

102 Поточний ремонт вул. Симоненка В. 50,0 0 0 50,0 
103 Капітальний ремонт проїзду біля 

житлового будинку №59 по 
вул.Шашкевича М. у м.Золочів 

108,3 0 0 90,0 

104 Капітальний ремонт 
внутрішньодворового проїзду біля 
житлового будинку №17а по вул. 
Січ.Стрільців у м.Золочів 

189,0 0 0 170,0 

105 Капітальний ремонт 
внутрішньодворового проїзду біля 
житлового будинку №21 по вул. 
Січових Стрільців у м.Золочів 

299,9 0 0 270,0 

106 Капітальний ремонт вулиці  Базарна у 
м. Золочеві 

831,0 0 0 831,0 

107 Капітальний ремонт вул.Бродівська до 
церкви Св.Софії у м. Золочеві 

235,0 0 0 235,0 

108 Капітальний ремонт вулиці 
Гайдамацька у м. Золочеві 

664,0 0 0 664,0 



109 Капітальний ремонт вулиці  Крилова І. 
у м.Золочеві 

280,0 0 0 280,0 

110 Капітальний ремонт вулиці  
Джерельна у м. Золочеві 

343,0 0 0 343,0 

111 Капітальний ремонт дороги біля 
житлового будинку №3 по 
вул.Хмельницького Б. у м.Золочів 

180,0 0 0 180,0 

112 Капітальний ремонт вулиці Січових 
Стрільців - бічна у м. Золочеві 

230,0 0 0 230,0 

113 Капітальний ремонт вулиці  Безпалька 
О. у м.Золочів 

299,3 0 0 299,3 

114 Капітальний ремонт вулиці Залізняка 
М. у м. Золочеві 

320,0 0 0 320,0 

115 Капітальний ремонт вулиці біля 
житлового будинку №3 на вул. 
Промислова у м. Золочеві 

104,0 0 0 104,0 

116 Капітальний ремонт вулиці Шевченка 
Т. у м. Золочеві 

299,9 0 0 299,9 

117 Капітальний ремонт вулиці Заріччя у 
м. Золочеві 

200,0 0 0 200,0 

118 Капітальний ремонт вулиці Спадиста 
у м. Золочеві 

90,0 0 0 90,0 

119 Капітальний ремонт тротуару біля 
житлового будинку №4 на вул. 
Січових Стрільців у м. Золочеві 

53,0 0 0 53,0 

120 Капітальний ремонт тротуарів на 
перехресті вулиць Січових Стрільців і 
Лермонтова у м. Золочеві 

34,5 0 0 34,5 

121 Капітальний ремонт тротуару біля 
житлового будинку №9 на вул. 
Хмельницького Б. у м.Золочів 

153,9 0 0 153,9 

122 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Шашкевича М. у м. Золочеві 

464,0 0 0 464,0 

123 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Чорновола В. у м. Золочеві 

170,0 0 0 170,0 

124 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Кривоноса М. у м. Золочеві 

190,0 0 0 190,0 

125 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Бандери Ст. Героя України - 
Шухевича Р. Героя України у м. 
Золочеві 

230,0 0 0 230,0 

126 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Січових Стрільців (біля гуртожитку) у 
м. Золочеві 

215,0 0 0 215,0 

127 Капітальний ремонт пішохідної зони 
на вул.Бандери Ст. Героя України у м. 
Золочеві 

160,0 0 0 160,0 

128 Капітальний ремонт тротуару на вул. 
Валова (біля площі Незалежності) 

200,0 0 0 200,0 

129 Будівництво паркувального 
майданчика на вул. Кривоноса М. у 
м.Золочеві 

330,4 0 0 330,4 

130 Капітальний ремонт тротуару на 
перехресті вулиць Генерала 
Тарнавського та М. Шашкевича 

50,8 0 0 50,8 

131 Капітальний ремонт тротуарів по вул. 
Домбровського у м. Золочеві 

200,0 0 0 200,0 



132 Благоустрій території по вул. 
Маркіяна Шашкевича (біля Храму 
Блаженного Миколая Чарнецького ) у 
м. Золочів (субвенція ОБ) 

90,0 0 0 90,0 

133 Капітальний ремонт покриття проїзду  
по вул.Бродівська від будинку №57-71 
в м.Золочів (субвенція ДБ) 

244,0 0 0 244,0 

134 Капітальний ремонт дороги по вул. 
Бродівській у м. Золочеві 

193,0 0 0 193,0 

 Всього: 114350,394 5204,5 14316,5 14086,2 
 
 
 
 
Секретар міської ради        О.Сидорович 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	рішення по програмах
	додаток до програма соцзахисту (1)
	ПРОГРАМА ЖКГ

